
BIEG GŁÓWNY (M) M 4 000 m F

Numery żółte

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK strata

1 WRÓBLEWSKI MICHAŁ 1990 8 SUPRAŚL 67 0:22:20,00 0:31:38,23 0:09:18,23 0:00:00,00

2 Janowski Kacper 1994 7 UKS HUBAL Białystok 85 0:43:20,00 0:53:32,32 0:10:12,32 0:00:54,09

3 Narvydas Simonas 1983 8 Elektranai, Litwa 122 0:46:40,00 0:56:54,34 0:10:14,34 0:00:56,11

4 Kiela Dainus 1972 9 Vilnius, Litwa 125 0:47:40,00 0:58:03,36 0:10:23,36 0:01:05,13

5 Iwanowski Daniel 1985 8 UKS HUBAL Białystok 65 0:21:40,00 0:32:03,63 0:10:23,63 0:01:05,40

6 Małkioski Krzysztof 1995 7 UKS HUBAL LO Sejny 87 0:44:00,00 0:54:27,36 0:10:27,36 0:01:09,13

7 PASZKOWSKI HUBERT 1974 9 GOŁDAP 80 0:41:40,00 0:52:17,50 0:10:37,50 0:01:19,27

8 CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 10 KS Seba-Sport Pisz 84 0:43:00,00 0:53:47,46 0:10:47,46 0:01:29,23

9 Ciras Mindaugas 1980 9 Trakai, Litwa 124 0:47:20,00 0:58:25,14 0:11:05,14 0:01:46,91

10 RUSIŁOWICZ KAROL 1994 7 UKS "PUSZCZA" SUPRAŚL 55 0:18:20,00 0:29:30,06 0:11:10,06 0:01:51,83

11 KOWALEWSKI SZYMON 1995 7 UKS "PUSZCZA" SUPRAŚL 88 0:44:20,00 0:55:43,81 0:11:23,81 0:02:05,58

12 Masilionis Remigijus 1970 10 Elektranai, Litwa 123 0:47:00,00 0:58:24,37 0:11:24,37 0:02:06,14

13 KRYGIER MARIUSZ 1975 9 DUBENINKI 95 0:46:20,00 0:57:51,00 0:11:31,00 0:02:12,77

14 MOR PIOTR 1977 9 GOŁDAP 54 0:18:00,00 0:29:36,41 0:11:36,41 0:02:18,18

15 SKOMOROWSKI DOMINIK 1974 9 GOŁDAP 49 0:16:20,00 0:28:07,38 0:11:47,38 0:02:29,15

16 SANIUK SEBASTIAN 1975 9 GOŁDAP 82 0:42:20,00 0:54:16,91 0:11:56,91 0:02:38,68

17 Piech Grzegorz 1995 7 UKS HUBAL Białystok 93 0:46:00,00 0:58:04,91 0:12:04,91 0:02:46,68

18 Rutkowski  Maciej 1994 7 UKS HUBAL Białystok 62 0:20:40,00 0:32:46,53 0:12:06,53 0:02:48,30

19 Zakała Adrian 1994 7 UKS HUBAL Białystok 127 0:48:00,00 1:00:16,99 0:12:16,99 0:02:58,76

20 WILKIEL DARIUSZ 1972 9 BIAŁYSTOK-KLEPACZE 58 0:19:20,00 0:31:39,51 0:12:19,51 0:03:01,28

21 Leooczuk Adam 1965 10 Białystok 126 0:48:40,00 1:01:27,15 0:12:47,15 0:03:28,92

22 Popławski  Tomasz 1995 7 UKS HUBAL Białystok 20 0:49:00,00 1:01:55,62 0:12:55,62 0:03:37,39

23 KRAKÓWKO ROBERT 1972 9 CZYŻEW 66 0:22:00,00 0:34:56,74 0:12:56,74 0:03:38,51

24 Chrzanowski Jakub 1977 9 Supraśl 130 49:40,0 1:02:54,64 0:13:14,64 0:03:56,41

25 OKUROWSKI ADAM JERZY 1941 13 SUPRAŚL 46 0:15:20,00 0:28:44,82 0:13:24,82 0:04:06,59

26 RYGORCZUK ŁUKASZ 1993 8 SUPRAŚL 71 0:23:40,00 0:37:10,79 0:13:30,79 0:04:12,56

27 RYNKO PAWEŁ 1980 9 OLSZTYN 61 0:20:20,00 0:34:02,49 0:13:42,49 0:04:24,26

28 RACINIEWSKI SEBASTIAN 1977 9 WAŁBRZYCH 81 0:42:00,00 0:56:18,30 0:14:18,30 0:05:00,07

29 SUPERNAK TADEUSZ 1974 9 JÓZEFOSŁAW 83 0:42:40,00 0:57:35,67 0:14:55,67 0:05:37,44

30 SANIUK SŁAWOMIR 1977 9 GOŁDAP 68 0:22:40,00 0:38:04,08 0:15:24,08 0:06:05,85

31 Tyszuk Grzegorz 1959 11 Białystok 131 0:50:00,00 1:05:42,68 0:15:42,68 0:06:24,45

32 OSTASZEWSKI KRZYSZTOF 1967 10 GOŁDAP 56 0:18:40,00 0:34:58,57 0:16:18,57 0:07:00,34

33 MARCHELA MIROSŁAW 1967 10 BIAŁYSTOK 69 0:23:00,00 0:39:36,02 0:16:36,02 0:07:17,79

34 KOGACZEWSKI ALEKSANDER 1964 10 BIAŁYSTOK 47 0:15:40,00 0:33:30,97 0:17:50,97 0:08:32,74

35 GINDOROWICZ RYSZARD 1963 10 WASILKÓW 86 0:43:40,00 1:03:54,22 0:20:14,22 0:10:55,99

36 Kwasiborski Jacek 1972 9 Białystok 129 0:49:20,00 1:09:43,24 0:20:23,24 0:11:05,01

37 TURCZYOSKI ALEKSANDER 1959 11 BIAŁYSTOK 78 0:41:00,00 1:01:51,39 0:20:51,39 0:11:33,16

38 Tomczykowski Robert 1975 10 Warszawa 79 0:41:20,00 1:02:47,70 0:21:27,70 0:12:09,47

39 Turczyoski Paweł 1996 PK Białystok 3 50:20,0 1:12:35,52 0:22:15,52 0:12:57,29

40 Sienicki Piotr 1981 9 Piastów 57 0:19:00,00 0:41:29,23 0:22:29,23 0:13:11,00

41 Halicki Sławomir 1962 10 Białystok 128 0:48:20,00 1:10:58,52 0:22:38,52 0:13:20,29

42 MRÓZ SŁAWOMIR 1966 10 BIAŁYSTOK 77 0:40:40,00 1:03:18,57 0:22:38,57 0:13:20,34

43 JARZĄBSKI ANDRZEJ 1981 9 BIAŁYSTOK 45 0:15:00,00 0:38:09,25 0:23:09,25 0:13:51,02

44 BRZOZOWSKI ADAM 1976 9 NIEWODNICA KORYCKA 89 0:44:40,00 1:07:56,98 0:23:16,98 0:13:58,75

45 PIANKA KRZYSZTOF 1959 11 KLEOSIN 75 0:40:00,00 1:03:30,85 0:23:30,85 0:14:12,62

46 ŁAPUD EDMUND 1948 12 BIAŁYSTOK 48 0:16:00,00 0:45:18,26 0:29:18,26 0:20:00,03

BIEG GŁÓWNY (K) K 2 000 m F

Numery żółte

M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 ROMANOWICZ EMILIA 1990 8 UKS "PUSZCZA" SUPRAŚL 119 06:00,00 11:21,48 05:21,48 05:21,48

2 OLIFIERUK MAGDALENA 1981 9 SUPRAŚL 118 05:40,00 11:41,38 06:01,38 06:01,38

3 CHWIEDKO MARTA 1980 9 SUPRAŚL 117 05:20,00 11:36,15 06:16,15 06:16,15

4 CIBOROWSKA ANETA 1977 9 KS Seba-Sport Pisz 109 03:20,00 09:36,60 06:16,60 06:16,60

5 Roczniak Anna 1985 8 UKS HUBAL Białystok 105 02:00,00 08:24,10 06:24,10 06:24,10

6 ANSZCZAK AGNIESZKA 1986 8 UKS HUBAL Białystok 106 02:20,00 08:48,45 06:28,45 06:28,45

7 TUSIEO ANITA 1994 7 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 107 02:40,00 09:08,47 06:28,47 06:28,47

8 ROCHALSKA ANNA 1995 7 UKS START W MALAWICZACH 99 01:00,00 07:59,20 06:59,20 06:59,20

9 TRZECIAK MAGDALENA 1995 7 UKS "PUSZCZA" SUPRAŚL 121 06:40,00 13:50,23 07:10,23 07:10,23

10 BOJARZYOSKA MAGDALENA 1989 8 SUPRAŚL 116 05:00,00 12:13,08 07:13,08 07:13,08

SupraSKI Festiwal, Mistrzostwa Polski Amatorów PZN, Puchar Dyrektora ZSS Supraśl
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11 POZNAOSKA MAŁGORZATA 1991 8 SUPRAŚL 120 06:20,00 13:49,02 07:29,02 07:29,02

12 POZNAOSKA ZOFIA 1989 8 SUPRAŚL 97 00:20,00 08:02,85 07:42,85 07:42,85

13 RÓŻALSKA MAŁGORZATA 1988 8 SUPRAŚL 110 03:40,00 11:34,86 07:54,86 07:54,86

14 GINDOROWICZ ANNA MARIA 1967 10 WASILKÓW 103 01:40,00 12:46,62 11:06,62 11:06,62

15 KILUK JOLANTA 1970 10 BIAŁYSTOK 96 00:00,00 11:33,07 11:33,07 11:33,07

16 CHMIELEWSKA DANUTA 1957 11 BIAŁYSTOK 98 00:40,00 14:23,88 13:43,88 13:43,88

17 BACH-MRÓZ HELENA 1970 10 BIAŁYSTOK 113 04:20,00 18:24,30 14:04,30 14:04,30

18 POZNAOSKA JOANNA WANDA 1960 11 SUPRAŚL 111 04:00,00 18:25,73 14:25,73 14:25,73

Klasyfikacja amatorów
Grupa 11. (1961-1952) K 2 000 m F

M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 CHMIELEWSKA DANUTA 1957 11 BIAŁYSTOK 98 00:40,00 14:23,88 13:43,88

2 POZNAOSKA JOANNA WANDA 1960 11 SUPRAŚL 111 04:00,00 18:25,73 14:25,73

Grupa 10. (1971-1962)
M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 GINDOROWICZ ANNA MARIA 1967 10 WASILKÓW 103 01:40,00 12:46,62 11:06,62

2 KILUK JOLANTA 1970 10 BIAŁYSTOK 96 00:00,00 11:33,07 11:33,07

3 BACH-MRÓZ HELENA 1970 10 BIAŁYSTOK 113 04:20,00 18:24,30 14:04,30

Grupa 9. (1981-1972)
M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 OLIFIERUK MAGDALENA 1981 9 SUPRAŚL 118 05:40,00 11:41,38 06:01,38

2 CHWIEDKO MARTA 1980 9 SUPRAŚL 117 05:20,00 11:36,15 06:16,15

3 CIBOROWSKA ANETA 1977 9 KS Seba-Sport Pisz 109 03:20,00 09:36,60 06:16,60

Grupa 8. (1994-1982)
M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 Roczniak Anna 1985 8 UKS HUBAL Białystok 105 02:00,00 08:24,10 06:24,10

2 ANSZCZAK AGNIESZKA 1986 8 MOOKI 106 02:20,00 08:48,45 06:28,45

3 BOJARZYOSKA MAGDALENA 1989 8 SUPRAŚL 116 05:00,00 12:13,08 07:13,08

4 POZNAOSKA MAŁGORZATA 1991 8 SUPRAŚL 120 06:20,00 13:49,02 07:29,02

5 POZNAOSKA ZOFIA 1989 8 SUPRAŚL 97 00:20,00 08:02,85 07:42,85

6 RÓŻALSKA MAŁGORZATA 1988 8 SUPRAŚL 110 03:40,00 11:34,86 07:54,86

Grupa 7. (1995-1994)
M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 ROCHALSKA ANNA 1995 7 UKS START W MALAWICZACH 99 01:00,00 07:59,20 06:59,20

2 TRZECIAK MAGDALENA 1995 7 UKS "PUSZCZA" SUPRAŚL 121 06:40,00 13:50,23 07:10,23

Klasyfikacja amatorów
Grupa 13. (1941 i starsi) M 4 000 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 OKUROWSKI ADAM JERZY 1941 13 SUPRAŚL 46 0:15:20,00 0:28:44,82 0:13:24,82

Grupa 12. (1951-1942)
L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 ŁAPUD EDMUND 1948 12 BIAŁYSTOK 48 0:16:00,00 0:45:18,26 0:29:18,26

Grupa 11. (1961-1952)
L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 Tyszuk Grzegorz 1959 11 Białystok 131 0:50:00,00 1:05:42,68 0:15:42,68

2 TURCZYOSKI ALEKSANDER 1959 11 BIAŁYSTOK 78 0:41:00,00 1:01:51,39 0:20:51,39

3 PIANKA KRZYSZTOF 1959 11 KLEOSIN 75 0:40:00,00 1:03:30,85 0:23:30,85

Grupa 10. (1971-1962)
L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 CIBOROWSKI SEBASTIAN 1970 10 KS Seba-Sport Pisz 84 0:43:00,00 0:53:47,46 0:10:47,46

2 Leooczuk Adam 1965 10 Białystok 126 0:48:40,00 1:01:27,15 0:12:47,15

3 OSTASZEWSKI KRZYSZTOF 1967 10 GOŁDAP 56 0:18:40,00 0:34:58,57 0:16:18,57

4 MARCHELA MIROSŁAW 1967 10 BIAŁYSTOK 69 0:23:00,00 0:39:36,02 0:16:36,02

5 KOGACZEWSKI ALEKSANDER 1964 10 BIAŁYSTOK 47 0:15:40,00 0:33:30,97 0:17:50,97

6 GINDOROWICZ RYSZARD 1963 10 WASILKÓW 86 0:43:40,00 1:03:54,22 0:20:14,22

7 Tomczykowski Robert 1975 10 Warszawa 79 0:41:20,00 1:02:47,70 0:21:27,70

8 Halicki Sławomir 1962 10 Białystok 128 0:48:20,00 1:10:58,52 0:22:38,52

9 MRÓZ SŁAWOMIR 1966 10 BIAŁYSTOK 77 0:40:40,00 1:03:18,57 0:22:38,57

Grupa 9. (1981-1972)
L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 PASZKOWSKI HUBERT 1974 9 GOŁDAP 80 0:41:40,00 0:52:17,50 0:10:37,50

2 KRYGIER MARIUSZ 1975 9 DUBENINKI 95 0:46:20,00 0:57:51,00 0:11:31,00

3 MOR PIOTR 1977 9 GOŁDAP 54 0:18:00,00 0:29:36,41 0:11:36,41

4 SKOMOROWSKI DOMINIK 1974 9 GOŁDAP 49 0:16:20,00 0:28:07,38 0:11:47,38

5 SANIUK SEBASTIAN 1975 9 GOŁDAP 82 0:42:20,00 0:54:16,91 0:11:56,91

6 WILKIEL DARIUSZ 1972 9 BIAŁYSTOK-KLEPACZE 58 0:19:20,00 0:31:39,51 0:12:19,51

7 KRAKÓWKO ROBERT 1972 9 CZYŻEW 66 0:22:00,00 0:34:56,74 0:12:56,74



8 Chrzanowski Jakub 1977 9 Supraśl 130 49:40,0 1:02:54,64 0:13:14,64

9 RYNKO PAWEŁ 1980 9 OLSZTYN 61 0:20:20,00 0:34:02,49 0:13:42,49

10 RACINIEWSKI SEBASTIAN 1977 9 WAŁBRZYCH 81 0:42:00,00 0:56:18,30 0:14:18,30

11 SUPERNAK TADEUSZ 1974 9 JÓZEFOSŁAW 83 0:42:40,00 0:57:35,67 0:14:55,67

12 SANIUK SŁAWOMIR 1977 9 GOŁDAP 68 0:22:40,00 0:38:04,08 0:15:24,08

13 Kwasiborski Jacek 1972 9 Białystok 129 0:49:20,00 1:09:43,24 0:20:23,24

14 Sienicki Piotr 1981 9 Piastów 57 0:19:00,00 0:41:29,23 0:22:29,23

15 JARZĄBSKI ANDRZEJ 1981 9 BIAŁYSTOK 45 0:15:00,00 0:38:09,25 0:23:09,25

16 BRZOZOWSKI ADAM 1976 9 NIEWODNICA KORYCKA 89 0:44:40,00 1:07:56,98 0:23:16,98

Grupa 8. (1994-1982)
L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK Grupa MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 Iwanowski Daniel 1985 8 UKS HUBAL Białystok 65 0:21:40,00 0:32:03,63 0:10:23,63

2 RYGORCZUK ŁUKASZ 1993 8 SUPRAŚL 71 0:23:40,00 0:37:10,79 0:13:30,79

Grupa 6. Juniorka C (rocznik 1997-1996) M 1000 m F

Numery żółte

M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 SOKÓŁ KLAUDIA 1996 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 39 0:13:40,00 16:34,76 02:54,76 02:54,76

2 DUDA KATARZYNA 1997 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 34 0:12:00,00 14:57,87 02:57,87 02:57,87

3 JAKUBIK JUSTYNA 1997 SSP SUPRAŚL 31 0:11:00,00 13:58,67 02:58,67 02:58,67

4 GAWRYLUK MILENA 1997 SSP SUPRAŚL 43 0:15:00,00 17:59,50 02:59,50 02:59,50

5 Dakowicz Agata 1997 UKS HUBAL Białystok 35 0:12:20,00 15:22,20 03:02,20 03:02,20

6 WÓJCICKA BOGUMIŁA 1997 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 42 0:14:40,00 17:51,17 03:11,17 03:11,17

7 JODZIS ANGELIKA 1996 SEJNY 33 0:11:40,00 15:03,49 03:23,49 03:23,49

8 KUCHAREWICZ PAULINA 1997 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 30 0:10:40,00 14:08,12 03:28,12 03:28,12

9 Siemioska Anita 1997 UKS HUBAL Białystok 32 0:11:20,00 14:50,77 03:30,77 03:30,77

10 SOŁOWIEJ ELŻBIETA 1997 UKS START W MALAWICZACH 37 0:13:00,00 16:31,84 03:31,84 03:31,84

11 Siemieniuk Aleksandra 1997 UKS HUBAL Białystok 44 0:15:20,00 19:30,11 04:10,11 04:10,11

12 Kułakowska Magda 1997 UKS HUBAL Białystok 41 0:14:20,00 18:33,55 04:13,55 04:13,55

13 Krych  Gabrysia 1997 UKS HUBAL Białystok 29 0:10:20,00 14:34,27 04:14,27 04:14,27

14 MAKOSZ URSZULA 1996 SSP SUPRAŚL 40 0:14:00,00 18:25,51 04:25,51 04:25,51

Grupa 6. Junior C (rocznik 1997-1996) M 1000 m F

Numery żółte

M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 Pokutko Paweł 1996 UKS HUBAL Białystok/ PG Sejny 5 0:07:20,00 0:09:42,93 02:22,93 02:22,93

2 PIOTROWSKI KACPER 1996 SSP SUPRAŚL 10 0:02:20,00 0:04:45,89 02:25,89 02:25,89

3 BOJARZYOSKI PAWEŁ 1996 SSP SUPRAŚL 6 0:01:00,00 0:03:33,66 02:33,66 02:33,66

4 Koczta Jakub 1996 UKS HUBAL Białystok 14 0:03:40,00 0:06:19,86 02:39,86 02:39,86

5 OFMAN DAWID 1997 SSP SUPRAŚL 24 0:06:00,00 0:08:45,02 02:45,02 02:45,02

6 ŚWIRYDOWICZ MARCIN 1997 SSP SUPRAŚL 21 0:05:20,00 0:08:06,39 02:46,39 02:46,39

7 HOŁOWNIA GRZEGORZ 1997 SSP SUPRAŚL 13 0:03:20,00 0:06:07,53 02:47,53 02:47,53

8 Popławski Adam 1996 UKS HUBAL Białystok 11 0:02:40,00 0:05:30,05 02:50,05 02:50,05

9 Pieoczykowski Szymon 1997 UKS HUBAL Białystok 25 0:06:20,00 0:09:16,82 02:56,82 02:56,82

10 BIAŁOMYZY ŁUKASZ 1996 SSP SUPRAŚL 8 0:01:40,00 0:04:53,10 03:13,10 03:13,10

11 LEWSZA DAWID 1997 SSP SUPRAŚL 19 0:05:00,00 0:08:13,75 03:13,75 03:13,75

12 HOŁOWNIA PIOTR 1996 SSP SUPRAŚL 15 0:04:00,00 0:07:17,21 03:17,21 03:17,21

13 KUCZYOSKI EMILIAN 1997 SSP SUPRAŚL 2 0:00:00,00 0:03:45,39 03:45,39 03:45,39

14 Bartoszewicz Maciej 1997 UKS HUBAL PG Sejny 18 0:04:40,00 0:08:50,25 04:10,25 04:10,25

Grupa 5. Juniorka D (rocznik 1999-1998) M 1000 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 JABŁOOSKA MAGDALENA 1999 SSP SUPRAŚL 152 0:50:20,00 0:53:27,35 0:03:07,35 03:07,35

2 ABŁAŻEWICZ EDYTA 1998 SSP SUPRAŚL 164 0:53:40,00 0:56:50,41 0:03:10,41 03:10,41

3 KIREJCZUK KAMILA 1998 SSP SUPRAŚL 167 0:54:20,00 0:57:32,33 0:03:12,33 03:12,33

4 Tomkiel Aleksandra 1999 UKS HUBAL Białystok 170 0:55:20,00 0:58:46,46 0:03:26,46 03:26,46

5 ROCHALSKA KATARZYNA 1999 UKS START W MALAWICZACH 162 0:53:00,00 0:56:30,39 0:03:30,39 03:30,39

6 PIEKARSKA PATRYCJA 1998 SSP SUPRAŚL 172 0:56:00,00 0:59:31,39 0:03:31,39 03:31,39

7 GRZEGOREK EWA 1999 SSP SUPRAŚL 155 0:51:20,00 0:54:53,86 0:03:33,86 03:33,86

8 RUSIŁOWICZ PATRYCJA 1998 SSP SUPRAŚL 169 0:55:00,00 0:58:34,11 0:03:34,11 03:34,11

9 Pankiewicz Julita 1999 UKS HUBAL Białystok 156 0:51:40,00 0:55:14,49 0:03:34,49 03:34,49

10 POPŁAWSKA ADRIANNA 1999 SSP SUPRAŚL 160 0:52:20,00 0:56:05,00 0:03:45,00 03:45,00

11 Tuchowska Martyna 1999 Lider Grabowo 195 0:56:20,00 1:00:20,28 0:04:00,28 04:00,28

12 CZABATOROWICZ EWELINA 1998 UKS START W MALAWICZACH 168 0:54:40,00 0:58:45,40 0:04:05,40 04:05,40

13 TARASIEWICZ MARTA 1999 SSP SUPRAŚL 171 0:55:40,00 0:59:50,27 0:04:10,27 04:10,27

14 SAŁADZIAK LIDIA 1999 SSP SUPRAŚL 163 0:53:20,00 0:57:54,78 0:04:34,78 04:34,78

15 ŁOWCZECKA ANNA 1998 UKS START W MALAWICZACH 154 0:51:00,00 0:55:45,03 0:04:45,03 04:45,03

16 PUSZKO PAULINA 1999 UKS START W MALAWICZACH 151 0:50:00,00 0:54:53,25 0:04:53,25 04:53,25

17 WOJSŁAWOWICZ IZABELA 1999 SUPRAŚL 159 0:52:00,00 0:56:54,99 0:04:54,99 04:54,99

Grupa 5. Junior D (rocznik 1999-1998) M 1000 m F



M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 TUSIEO CEZARY 1998 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 140 40:40,00 43:26,95 02:46,95 02:46,95

2 BAJGUS ADRIAN 1998 SSP SUPRAŚL 134 38:40,00 41:31,24 02:51,24 02:51,24

3 Pastuszyoski Piotr 1999 Lider Grabowo 193 45:00,00 47:52,98 02:52,98 02:52,98

4 CIBOROWSKI NATAN 1998 KS Seba-Sport Pisz 125 35:40,00 38:34,00 02:54,00 02:54,00

5 MATOWICKI IGOR 1998 SSP SUPRAŚL 139 40:20,00 43:19,56 02:59,56 02:59,56

6 ŁUKASZEWICZ PRZEMYSŁAW 1999 SSP SUPRAŚL 141 41:00,00 44:08,72 03:08,72 03:08,72

7 KOWALEWSKI KONRAD 1998 SSP SUPRAŚL 149 43:40,00 46:49,88 03:09,88 03:09,88

8 Pokutko Sebastian 1998 UKS HUBAL PG Sejny 138 40:00,00 43:10,68 03:10,68 03:10,68

9 Suchy Jacek 1999 Lider Grabowo 197 45:40,00 48:55,84 03:15,84 03:15,84

10 GRUSZEWSKI PAWEŁ 1998 SSP SUPRAŚL 133 38:20,00 41:35,88 03:15,88 03:15,88

11 Lenczewski Grzegorz 1999 Lider Grabowo 189 44:40,00 47:58,27 03:18,27 03:18,27

12 Meller Piotr 1999 Lider Grabowo 198 45:20,00 48:38,47 03:18,47 03:18,47

13 NEJFELD MAKSYMILIAN 1999 SSP SUPRAŚL 146 42:40,00 46:00,05 03:20,05 03:20,05

14 Czereszewski Mateusz 1998 Lider Grabowo 194 44:20,00 47:48,11 03:28,11 03:28,11

15 SIEWIERTOKA PATRYK 1999 SSP SUPRAŚL 150 44:00,00 47:29,39 03:29,39 03:29,39

16 HOŁOWNIA TOMASZ 1999 SSP SUPRAŚL 142 41:20,00 44:51,22 03:31,22 03:31,22

17 Szyłak Maciej 1999 UKS HUBAL Białystok 130 37:20,00 41:11,51 03:51,51 03:51,51

18 STANDO MATEUSZ 1998 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 136 39:20,00 43:19,18 03:59,18 03:59,18

19 BOGUSŁAWSKI KAMIL 1999 SSP SUPRAŚL 144 42:00,00 46:07,56 04:07,56 04:07,56

20 IGNATOWICZ PAWEŁ 1999 UKS START W MALAWICZACH 132 38:00,00 42:07,88 04:07,88 04:07,88

21 SCENDO MICHAŁ 1999 SSP SUPRAŚL 129 37:00,00 41:13,05 04:13,05 04:13,05

22 Purta Mateusz 1999 UKS HUBAL Białystok 128 36:40,00 40:57,77 04:17,77 04:17,77

23 ŁOWCZECKI MAREK 1999 UKS START W MALAWICZACH 126 36:00,00 40:22,89 04:22,89 04:22,89

24 Strzymioski Mateusz 1999 UKS HUBAL Białystok 148 43:20,00 47:51,89 04:31,89 04:31,89

25 MARCZUK FRANCISZEK 1999 WOŁOMIN 131 37:40,00 43:06,81 05:26,81 05:26,81

Grupa 4. Juniorka E (rocznik 2001-2000) K 1 000 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR 

STARTOWY

CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 DUDA MARIA 2000 ULKS "OLIMP" WZDÓŁ RZĄDOWY 102 17:00,00 20:39,84 03:39,84 03:39,84

2 Chalecka Karolina 2000 Lider Grabowo 192 23:40,00 27:35,1 03:55,09 03:55,09

3 Pietrowska Karolina 2000 UKS HUBAL Białystok 87 12:20,00 16:15,31 03:55,31 03:55,31

5 ARCISZEWSKA IZABELA 2000 SSP SUPRAŚL 96 15:00,00 18:58,67 03:58,67 03:58,67

6 MOZOLEWSKA WIOLETA 2000 UKS START W MALAWICZACH 117 21:40,00 25:41,02 04:01,02 04:01,02

7 Chmielewska Katarzyna 2000 Lider Grabowo 190 24:00,00 28:01,4 04:01,41 04:01,41

8 PASZKOWSKA DOMINIKA 2000 SSP SUPRAŚL 116 21:20,00 25:25,03 04:05,03 04:05,03

9 ROMANOWICZ ADRIANNA 2000 SSP SUPRAŚL 120 22:40,00 26:45,62 04:05,62 04:05,62

10 Wasilewska Katarzyna 2000 Lider Grabowo 196 24:20,00 28:32,3 04:12,26 04:12,26

11 Piela Dominika 2000 Lider Grabowo 187 24:40,00 28:58,7 04:18,73 04:18,73

12 Kowalewska 2000 Lider Grabowo 188 25:00,00 29:25,8 04:25,79 04:25,79

13 Jamiołkowska Magda 2000 UKS HUBAL Białystok 119 22:20,00 26:54,88 04:34,88 04:34,88

14 Dzieszkowska Gabrysia 2000 UKS HUBAL Białystok 112 20:00,00 24:38,84 04:38,84 04:38,84

15 ANIKIEJ KINGA 2000 SSP SUPRAŚL 104 17:40,00 22:18,97 04:38,97 04:38,97

16 Kozicka Aleksandra 2001 UKS HUBAL Białystok 97 15:20,00 20:05,61 04:45,61 04:45,61

17 WRÓBLEWSKA ANNA 2000 UKS START W MALAWICZACH 107 18:40,00 23:28,44 04:48,44 04:48,44

18 SZYSZKO KAROLINA 2001 UKS START W MALAWICZACH 86 12:00,00 16:49,33 04:49,33 04:49,33

19 LITWINOWICZ ALEKSANDRA 2000 SSP SUPRAŚL 94 14:20,00 19:18,33 04:58,33 04:58,33

20 Samojluk Justyna 2000 UKS HUBAL Białystok 93 14:00,00 19:03,04 05:03,04 05:03,04

21 BĄK MARLENA 2001 SSP SUPRAŚL 98 15:40,00 20:43,16 05:03,16 05:03,16

22 Szczykowska  Ula 2000 UKS HUBAL Białystok 106 18:20,00 23:24,91 05:04,91 05:04,91

23 GIENIUSZ MAGDALENA 2001 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 91 13:20,00 18:32,33 05:12,33 05:12,33

24 WASILEWSKA KAROLINA 2000 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 101 16:40,00 22:01,24 05:21,24 05:21,24

25 Ginda Weronika 2000 UKS HUBAL Białystok 95 14:40,00 20:04,50 05:24,50 05:24,50

26 Filianowicz Magda 2001 UKS HUBAL Białystok 110 19:20,00 24:48,57 05:28,57 05:28,57

27 KOŚCIUK NATALIA 2001 SSP SUPRAŚL 88 12:40,00 18:37,11 05:57,11 05:57,11

28 Filianowicz Julita 2000 UKS HUBAL Białystok 103 17:20,00 23:21,02 06:01,02 06:01,02

30 BRAJCZEWSKA MARIA 2001 SSP SUPRAŚL 90 13:00,00 19:02,69 06:02,69 06:02,69

31 AUGUSTYNOWICZ ALEKSANDRA 2001 SSP SUPRAŚL 114 20:40,00 26:51,21 06:11,21 06:11,21

32 Siemieniuk Aleksandra 2001 UKS HUBAL Białystok 99 16:00,00 22:15,67 06:15,67 06:15,67

33 CZEREMCHA ANETA 2001 SSP SUPRAŚL 113 20:20,00 26:40,57 06:20,57 06:20,57

34 NALEWAJKO JULIA 2001 SSP SUPRAŚL 100 16:20,00 22:47,11 06:27,11 06:27,11

36 KUŁAKOWSKA KAROLINA 2000 UKS START W MALAWICZACH 105 18:00,00 24:48,80 06:48,80 06:48,80

37 ROMANOWICZ BOGUSŁAWA 2001 UKS START W MALAWICZACH 92 13:40,00 20:28,92 06:48,92 06:48,92

38 KWASIBORSKA MARTA 2001 BIAŁYSTOK 109 19:00,00 26:05,79 07:05,79 07:05,79

39 Sztachaoska Monika 2001 UKS HUBAL Białystok 118 22:00,00 29:23,97 07:23,97 07:23,97

40 GIERAŁTOWSKA KAMILA 2001 SSP SUPRAŚL 111 19:40,00 27:20,01 07:40,01 07:40,01

41 Bednarz Aleksandra 2001 Lider Grabowo 191 23:20,00 31:23,0 08:02,99 08:02,99

Grupa 4. Junior E (rocznik 2001-2000) M 1 000 m F



M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 CHARMUSZKO DAMIAN 2000 SSP SUPRAŚL 80 08:00,00 11:46,09 03:46,09 03:46,09

2 Ramotowski Bartłomiej 2000 UKS HUBAL Białystok 76 06:40,00 10:26,15 03:46,15 03:46,15

3 Sokołowski Tomasz 2000 UKS HUBAL Białystok 71 05:00,00 08:56,44 03:56,44 03:56,44

4 NIEDŹWIECKI PATRYK 2000 UKS START W MALAWICZACH 58 01:20,00 05:20,19 04:00,19 04:00,19

5 GIEOKO ŁUKASZ 2000 SSP SUPRAŚL 61 02:20,00 06:21,52 04:01,52 04:01,52

6 Antosiuk Wiktor 2001 UKS HUBAL Białystok 60 02:00,00 06:06,70 04:06,70 04:06,70

7 KOWALEWSKI JAKUB 2000 SSP SUPRAŚL 78 07:20,00 11:30,59 04:10,59 04:10,59

8 HOŁOWNIA KRZYSZTOF 2001 SSP SUPRAŚL 72 05:20,00 09:33,67 04:13,67 04:13,67

9 AUCHIMIK ANDRZEJ 2000 SSP SUPRAŚL 75 06:20,00 10:34,61 04:14,61 04:14,61

10 Tyburczy Mateusz 2000 UKS HUBAL Białystok 62 02:40,00 07:01,33 04:21,33 04:21,33

11 SCENDO MATEUSZ 2001 SSP SUPRAŚL 53 00:00,00 04:29,02 04:29,02 04:29,02

12 WRÓBLEWSKI TOMASZ 2001 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 73 05:40,00 10:12,61 04:32,61 04:32,61

13 MARCZUK ANTONI 2000 WOŁOMIN 77 07:00,00 11:41,51 04:41,51 04:41,51

14 HORCZAK HUBERT 2000 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 65 03:20,00 08:08,33 04:48,33 04:48,33

15 KIRPSZA KAMIL 2001 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 63 03:00,00 07:49,32 04:49,32 04:49,32

16 Jurgiel Michał 2001 UKS HUBAL Białystok 82 08:40,00 13:32,82 04:52,82 04:52,82

17 KURYŁOWICZ MACIEJ 2001 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 83 09:00,00 14:15,32 05:15,32 05:15,32

18 SZCZYKOWSKI SZYMON 2001 SSP SUPRAŚL 67 04:00,00 09:29,09 05:29,09 05:29,09

19 BRAOSKI DAMIAN 2001 SSP SUPRAŚL 84 09:20,00 15:01,76 05:41,76 05:41,76

20 JURKOWSKI GABRIEL 2000 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 57 01:00,00 06:43,88 05:43,88 05:43,88

21 ŁOWCZECKI DARIUSZ 2001 UKS START W MALAWICZACH 74 06:00,00 11:52,66 05:52,66 05:52,66

22 BRASŁAWSKI GABRIEL 2001 SSP SUPRAŚL 59 02:20,00 08:20,50 06:00,50 06:00,50

23 BOROWIK ŁUKASZ 2001 UKS START W MALAWICZACH 66 03:40,00 10:11,91 06:31,91 06:31,91

24 POPŁAWSKI DAWID 2001 SSP SUPRAŚL 69 04:40,00 11:39,76 06:59,76 06:59,76

25 ZEMŁO JAN 2001 SSP SUPRAŚL 68 04:20,00 11:22,94 07:02,94 07:02,94

26 KUCHAREWICZ MICHAŁ 2001 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 54 00:20,00 07:29,26 07:09,26 07:09,26

27 JAROCKI DOMINIK 2001 SUPRAŚL 79 07:40,00 15:15,13 07:35,13 07:35,13

Grupa 3. (rocznik 2005-2002) K 400 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 WOJNA WERONIKA 2002 SSP SUPRAŚL 45 06:40,00 08:50,11 02:10,11 02:10,11

2 Ramotowska Kamila 2003 UKS HUBAL Białystok 27 01:00,00 03:25,30 02:25,30 02:25,30

3 SZOMKO MONIKA 2002 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 34 03:20,00 05:47,25 02:27,25 02:27,25

4 REDKO KAMILA 2003 UKS START W MALAWICZACH 48 07:40,00 10:20,29 02:40,29 02:40,29

5 FIEDOREC NATALIA 2002 UKS START W MALAWICZACH 46 07:00,00 09:40,68 02:40,68 02:40,68

6 ROMANOWICZ WIKTORIA 2004 SUPRAŚL 49 08:00,00 10:43,06 02:43,06 02:43,06

7 Pieoczykowska  Iza 2002 UKS HUBAL Białystok 52 09:00,00 11:48,02 02:48,02 02:48,02

8 Wasiluk Matylda 2002 UKS HUBAL Białystok 200 02:40,00 05:29,75 02:49,75 02:49,75

9 Filianowicz Olga 2002 UKS HUBAL Białystok 39 05:00,00 07:50,38 02:50,38 02:50,38

10 Pankiewicz  Emilia 2002 UKS HUBAL Białystok 43 06:20,00 09:11,37 02:51,37 02:51,37

11 KRUCZKOWSKA NATALIA 2003 UKS START W MALAWICZACH 42 06:00,00 08:54,65 02:54,65 02:54,65

12 JANOWSKA HELENA 2002 SSP SUPRAŚL 50 08:20,00 11:25,86 03:05,86 03:05,86

13 Maliszewska Dorota 2002 UKS HUBAL Białystok 51 08:40,00 11:49,95 03:09,95 03:09,95

14 BURSA ALEKSANDRA 2003 SUPRAŚL 31 02:20,00 05:33,15 03:13,15 03:13,15

15 PUCIŁOWSKA BARBARA 2002 UKS START W MALAWICZACH 36 04:00,00 07:18,54 03:18,54 03:18,54

16 LISOWSKA ZUZANNA 2004 SUPRAŚL 30 02:00,00 05:27,55 03:27,55 03:27,55

17 DĄBROWSKA MARTYNA 2004 SUPRAŚL 38 04:40,00 08:08,68 03:28,68 03:28,68

18 SZOMKO ANNA 2004 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 41 05:40,00 09:10,35 03:30,35 03:30,35

19 KAZIMIEROWICZ SANDRA 2004 UKS START W MALAWICZACH 37 04:20,00 07:58,24 03:38,24 03:38,24

20 CZEREMCHA WERONIKA 2004 UKS ORLIKI W STAREJ KAMIONCE 28 01:20,00 05:07,07 03:47,07 03:47,07

21 Popławska Gabrysia 2002 UKS HUBAL Białystok 25 00:20,00 04:09,25 03:49,25 03:49,25

22 Bach Patrycja 2002 UKS HUBAL Białystok 199 01:40,00 05:42,80 04:02,80 04:02,80

Grupa 3. (rocznik 2005-2002) M 400 m F

M-sce NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK Strata

1 CIBOROWSKI ITAN 2005 KS Seba-Sport Pisz 11 01:00,00 02:47,61 01:47,61 01:47,61

2 SIENKIEWICZ MARCEL 2004 SUPRAŚL 15 02:20,00 04:19,77 01:59,77 01:59,77

3 EJSMONT PAWEŁ 2002 SSP SUPRAŚL 20 04:00,00 06:06,18 02:06,18 02:06,18

4 PITRASZEWICZ JAKUB 2003 SSP SUPRAŚL 8 00:00,00 02:06,77 02:06,77 02:06,77

5 CAREWICZ KACPER 2003 SSP SUPRAŚL 21 04:20,00 06:29,19 02:09,19 02:09,19

6 MARCZUK STANISŁAW 2003 WOŁOMIN 19 03:40,00 06:00,21 02:20,21 02:20,21

7 GŁOWACKI JACEK TOMASZ 2002 SSP SUPRAŚL 12 01:20,00 03:46,80 02:26,80 02:26,80

8 SUCHOCKI ALEKSANDER 2002 SSP SUPRAŚL 13 01:40,00 04:19,42 02:39,42 02:39,42

9 TARASIEWICZ MAREK 2002 SSP SUPRAŚL 18 03:20,00 06:13,86 02:53,86 02:53,86

10 Pruszyoski Bartłomiej 2002 UKS HUBAL Białystok 10 00:40,00 03:47,27 03:07,27 03:07,27

11 OWCZARZ SZYMON 2002 SSP SUPRAŚL 16 02:40,00 05:47,29 03:07,29 03:07,29

12 MARCZUK JAN 2005 WOŁOMIN 9 00:20,00 03:42,34 03:22,34 03:22,34

13 Klepacki Michał 2002 UKS HUBAL Białystok 14 02:00,00 05:22,50 03:22,50 03:22,50



14 KIELA DAUMANTAS 2006 Vilnius, Litwa 173 05:40,00 09:25,20 03:45,20 03:45,20

15 KIELA SIMONAS 2005 VILNIUS, Litwa 174 05:50,00 09:56,30 04:06,30 04:06,30

16 BUDZISZ ADRIAN 2005 SUPRAŚL 22 04:40,00 11:50,15 07:10,15 07:10,15

Grupa 2. (rocznik 2007-2006) M 150 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 CHOROSZEWSKI SZYMON 2006 AUGUSTÓW 2 00:20,00 02:03,85 01:43,85

2 JAROSZEWICZ ALEKSANDER 2006 SUPRAŚL 3 00:40,00 02:45,22 02:05,22

3 WILKIEL MAKSYMILIAN 2006 BIAŁYSTOK-KLEPACZE 4 00:00,00 04:40,00 04:40,00

K 150 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1 SIENKIEWICZ AMELIA 2006 SUPRAŚL 7 01:40,00 02:44,92 01:04,92

2 Zbiranek Amelia 2006 Supraśl 175 02:00,00 04:06,8 02:06,79

Grupa 1. (rocznik 2008 i młodsi) M 150 m F

L.p. NAZWISKO IMIĘ ROK MIASTO NR STARTOWY CZAS STARTU CZAS METY WYNIK

1. KRAKÓWKO PIOTR 2008 CZYŻEW 1 00:00,00 02:12,81 02:12,81

Delegat PZN Sędzia Główny
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